マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

ラバーディスク  NBR（つや消し黒）
硬度70Hs（JIS A）
RoHS2適合
単位：mm
品番
ラバーディスクなし
価格（円）質量（g） 品番
ラバーディスクつき
価格（円）質量（g） D
◀1
M（並目）
◀2
Lm
◀3  H h sw1 sw2 L1 静的許容荷重
（N）*1
FCM-25-M8-40   400  35 FCM-25-M8-40-G   810  36 25 M8  40 19 4 12 13  6.8  5000
FCM-25-M8-63   510  43 FCM-25-M8-63-G   920  44 25 M8  63 19 4 12 13  6.8  5000
FCM-32-M10-50   540  64 FCM-32-M10-50-G   970  68 32 M10  50 23 5 15 16  8.4  7000
FCM-32-M10-80   690  80 FCM-32-M10-80-G 1,120  84 32 M10  80 23 5 15 16  8.4  7000
FCM-40-M12-63   630  97 FCM-40-M12-63-G 1,120 111 40 M12  63 26 6 17 18 10.8 10000
FCM-40-M12-100   920 134 FCM-40-M12-100-G 1,410 140 40 M12 100 26 6 17 18 10.8 10000
FCM-50-M12-63   730 112 FCM-50-M12-63-G 1,270 122 50 M12  63 28 7 17 18 10.8 10000
FCM-50-M12-100 1,000 138 FCM-50-M12-100-G 1,540 148 50 M12 100 28 7 17 18 10.8 10000
FCM-60-M16-80 1,440 229 FCM-60-M16-80-G 2,090 244 60 M16  80 36 8.5 24 24 14.8 14000
FCM-60-M16-125 1,590 307 FCM-60-M16-125-G 2,240 322 60 M16 125 36 8.5 24 24 14.8 14000
 ＊1：　表中の数値は、パッドに対してねじが垂直の状態の値です。ねじに角度がついた状態では静的許容荷重は小さくなります。
 表中の数値は参考値であり、保証値ではありません。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡P.2145 ねじカット➡P.2149 ゆるみ止め➡P.2150 レーザ刻印➡P.2161

ジャスタ FDM（ ➡   P.1707 ）FDF
（ ➡   P.1709 ）があります。
重荷重・極重荷重タイプのレベリング
アジャスタ FPM FPMS があります。
 ➡   P.1701  ● 品番指定
FCF- 25 -M8 - G
商品
記号
◀1  ◀2  ◀3
NBKネットショップ14時当日出荷直送
品番
ラバーディスクなし
価格（円） 質量（g） 品番
ラバーディスクつき
価格（円） 質量（g） D◀1  M（並目）◀2  Lf min. H h sw1
FCF-25-M8 400 20 FCF-25-M8-G   810 21 25 M8  9 19 4 12
FCF-32-M10 480 23 FCF-32-M10-G   910 27 32 M10 10.5 23 5 15
FCF-40-M12 540 36 FCF-40-M12-G 1,030 42 40 M12 11.5 26 6 17
FCF-50-M12 640 41 FCF-50-M12-G 1,180 51 50 M12 11.5 28 7 17
FCF-60-M16 870 82 FCF-60-M16-G 1,520 97 60 M16 16 36 8.5 24
単位：mm
 ● プラスティックパッドのレベリングアジャスタ。
 ● ねじはスティール製。耐久性にすぐれています。
 ● 品番の末尾に -G をつけることで、ラバーディスクつきが選